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Bitcoin ve altcoinler için Mart ayı sonrasında başlayan satış baskısı, Temmuz ayına girildiğinde daha da güçlendi. İlk 
haftasında Bitcoin’de yaşanan %11’lik satış ile başlayan 3. çeyrek boyunca, Bitcoin’de yukarı ve aşağı yönlü büyük 
hareketler görülürken, fiyatın 5 Ağustos Pazartesi günü gördüğü 48.800 $ seviyesi, Bitcoin’de Şubat ayından beri 
görülen en düşük seviye oldu. Trendin değişmesine sebep olan birçok olay yaşanırken, ABD’de faiz indirimleri konu-
sunda Eylül ayında indirimlere başlanabileceğine dair umut verici verilerin gelmesi, Eylül ayının ortalarından itibaren 
hacmin yavaş yavaş yükselmesi ve yatırımcı gruplarının piyasalara geri dönmesi, kripto varlıklardaki Mart ayından beri 
görülen 6 aylık düşüş trendinin de sonlanmasına yardımcı oldu. Böylece Eylül ayında görülen son dip seviye olan 
52.000 $ itibariyle, Bitcoin’de güzel bir yükseliş dönemi başladı.

Bu süreçte, 3 aylık performanslarına bakıldığında, Eylül ayı kapanışı itibariyle, Bitcoin’in 49.000 $-70.070 $ aralığın-
da hareket ettiği, hacim olarak düşük ancak hareket alanı geniş bir dönem yaşanırken, Bitcoin çeyreklik performansını 
%1’e yakın bir yükseliş ile 63.307 $ seviyesinde kapatmış oldu. Bitcoin’in hareketli ve altcoinlere karşı güçlü kalabildiği 
bu dönemde, Bitcoin dominansının %54 seviyelerinden %57.50 seviyelerine kadar yükseldiği görüldü. Bitcoin domi-
nansının artışında, daha çok Ethereum’daki zayıf performansın ve ETF’lerden beklenen dönüşlerin alınamamasının 
etkisi olduğunu söyleyebiliriz. Ethereum, çeyreklik performansında %24’lük bir değer kaybı ile 3.438 $ seviyesinde 
başladığı 3. çeyreği 2.602 $ seviyesinde tamamladı. Bu süreçte, kripto paraların tamamına bakıldığında, toplam piyasa 
değerinin küçük bir düşüş ile 2 trilyon dolar seviyesinin üstünde çeyreği tamamlaması, olumlu gelişmelerden biri oldu.

Altcoinlere döndüğümüzde, Ethereum harici altcoin piyasa değerinin de çeyreği, 470 milyar dolar seviyelerine kadar 
düşmesine rağmen 616 milyar dolar seviyesinde kapattığını görüyoruz. Büyük piyasa değerli projelerde, Mart ayı 
zirvelerinin ardından zayıf performanslar ile karşılaşsak da, özellikle Solana, Ripple, Tron ekosistemi, Aave ve Fantom 
gibi ürünlerin çok da pozitif geçmeyen 3. çeyreği pozitif kapattıklarını görüyoruz. Bu pozitifliğe karşılık, özellikle 
Ethereum ekosistemi, Maker, Aave dışındaki DeFi projeleri, Layer-2 projeleri ve yılın gözdesi olan yapay zeka (AI) 
projelerinde negatif kapanışlar ile karşılaştık. Genel olarak pozitif bir performans sergilenemeyen 3. çeyrek dönemini, 
Ethereum harici minimum hasar ile kapatırken, Eylül ayı sonlarına doğru, gerek seçimlerden kaynaklanan, gerek 
dünya genelinde sıkılaşma politikalarının son bulmasıyla birlikte, kurumsalların kripto para çalışmalarını hızlandırmaları 
ve yükselen hacimle geri dönen Spot ETF yatırımcısı sayesinde, Ekim ayına daha beklentili ve pozitif bir hava ile 
girilmiş oldu. Özellikle Eylül ayı itibariyle ABD’de başlayan faiz indirimleri, geleceğe dair pozitif beklentileri artırırken, 
Kasım ayında gerçekleşecek ABD Başkanlık Seçimi’nin sonucuna bağlı olarak, 2024’ün 4. çeyreği ve 2025’in 1. 
çeyreğinde kripto paralarda beklediğimiz pozitif hareketliliğin başlayabileceğini düşünüyoruz. Özellikle seçim 
sonuçlarının (Trump’ın kazanması durumunda) Bitcoin’de yeni zirveler ve altcoinlerde de pozitif hareketler görmemize 
olanak sağlayabileceğini düşünüyoruz.
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Makroekonomik Gelişmeler
Makroekonomik gelişmelere bakıldığında, ilk önce tabii ki ABD ekonomisinden bahsedilmesi gerekiyor. FED, 
Temmuz 2023'te politika faizini %5.25-%5.50 bandına yükseltmesinin ardından tam olarak 14 ay boyunca faizleri 
tepe seviyede sabit bıraktı. Bu dönem boyunca yapılan açıklamalarda, ABD Merkez Bankası yetkilileri, istihdam veril-
erinde görülmesi gereken bozulma sinyallerini ve enflasyondaki düşüşün kalıcılığından emin olunması gerektiğini 
vurguladı. Haziran ayında açıklanan Mayıs ayı istihdam verilerinde karşılaşılan güçlü verilerin sonrasında yapılan 
açıklamalarda, daha önceki aşağı yönlü revizeler ve işsizlik oranının tahminlerin üstünde yükselişi, bir anda olası 
resesyon ve hızlı faiz indirimi sürecine dönülmesine sebep oldu. 2024 yılı sonu için öngörülen 25 baz puan, maksimum 
50 baz puan indirim beklentisi, Temmuz ve Ağustos ayı verileriyle birlikte yıl sonuna kadar 100, hatta 125 baz puanlık 
indirim beklentisine dönmüş oldu.

İstihdam verilerindeki hızlı bozulmanın yanında enflasyon verisinin de geri çekilmesi, faiz indirim beklentilerinde piyas-
anın bir anda agresifleşmesine sebep oldu. Olası bir resesyon ihtimaline karşı Fed’in olabildiğince hızlı şekilde faiz 
indireceği beklentileri, 2024 yıl sonu indirim beklentisini 25-50 baz puan indirimden 100-125 baz puanlık indirim 
seviyelerine kadar yükseltti. Eylül ayı toplantısına kadar 100-125 baz puanlık indirim beklentisi korunurken, Eylül ayı 
toplantısında FED’in yaptığı 50 baz puanlık indirim, tüm piyasalar için agresif olarak değerlendirildi ve Kasım-Aralık 
toplantıları için olan beklentiyi daha da artırdı. Ancak, sonrasında Eylül ayı verilerinde görülen yukarı yönlü revizeler, 
açıklanan hane halkı tasarruf verilerindeki güçlü görünüm ve FOMC üyelerinin açıklamalarında belirttikleri gerekçeler 
ile indirim beklentisi, 50 baz puanlık indirimin ardından 25-50 baz puan aralığına yerleşti ve bu seviyede kalacak gibi 
görünüyor.

3.Çeyrek’te ABD dışındaki dev ekonomilerde de oldukça kritik gelişmeler yaşandı. Avrupa’nın faiz indirimlerine 
başlaması ve özellikle Almanya’da görülen zayıf ekonomik göstergeler ile faiz indirimlerinin hızlandığını gördük. Asya 
tarafında ise Japonya’nın faiz kararları ve gelecekte uygulaması beklenen parasal politikalarının yanında, Çin’in Yuan 
üzerine uyguladığı destek ve güçlendirme paketleri piyasalar üzerinde derin etkiler yarattı. Özellikle Ağustos ayı başın-
da Japon Yen’inin ABD’den gelen zayıf veriler sonrasında Dolar’a karşı değer kazanması ile yaşanan 2 günlük “Carry 
Trade” paniği, birçok endeksin son 10-20 yıl arasında gösterdiği en kötü performanslardan bazılarını görmemize sebep 
olurken, 3. Çeyrek için kripto paralarda da dip olarak adlandırabileceğimiz 49.000 $ bölgesine inilmesine sebep oldu.

Yılın son çeyreğine geçilirken 3. Çeyrek, yaz aylarının zayıflatıcı etkisi ve makroekonomik-jeopolitik belirsizliklere 
rağmen pozitif tamamlanmış ve yıl sonu için hedeflerin daha da açık hale gelmesini sağlamış oldu. Dördüncü çeyrekte 
ABD seçimlerinin ve Kasım-Aralık ayı FED toplantılarının kripto para fiyatlamaları üzerinde daha etkili olmasını ve 
seçim sonuçlarına bağlı olarak yeni zirveler görebileceğimiz bir dönem olabileceğini, ancak tersi durumlara karşı da 
hazırlıklı olunması gerektiğini söyleyebiliriz.

https://www.icrypex.com.tr/
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.youtube.com/ICRYPEX
https://x.com/icrypex


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Haberler
• Sony Group, Amber Japan'ı satın alarak kripto borsası pazarına resmen giriş yaptı.

• Dünyanın en büyük finansal kuruluşlarından Goldman Sachs, yıl sonuna kadar tokenizasyon konusunda üç ürün 
geliştireceğini duyurdu.

• Finansal hizmetler sağlayıcısı Stripe, kripto para entegrasyonunu Avrupa pazarına genişletti. Bu hamle, yerel 
müşterilerin kredi veya banka kartları aracılığıyla kripto satın almalarına olanak tanıdı.

• Grayscale, merkezi olmayan yapay zeka için yeni bir fon başlattığını açıkladı.

• Spot Ethereum ETF'leri işlem görmeye başladı. SEC, sekiz ihraççının kayıtlarını onayladı ve bu ETF'lerin Salı günü 
piyasaya girmesine izin verdi.

• Jersey City Belediye Başkanı Steven Fulop, şehrin emeklilik fonunun bir kısmını Bitcoin ETF'lerine ayırmayı plan-
ladıklarını duyurdu. 25 Temmuz'da SEC ile yapılacak güncellemelerde bu yatırımın yansıtılacağını belirtti.

• Hong Kong yasa koyucusu Johnny Ng, mevzuata uyumun önemini vurgulayarak ve Bitcoin'in "dijital altın" potansi-
yelini öne sürerek, Bitcoin'i şehrin mali rezervlerine eklemeyi düşündüklerini açıkladı.

• Morgan Stanley, 30 Haziran itibarıyla BlackRock'ın iShares Bitcoin Trust'ında 187,79 milyon dolar değerinde 5,5 
milyondan fazla hisseye sahip olduğunu bildirdi.

• Franklin Templeton, SEC'e Bitcoin ve Ethereum içerecek olan Franklin Crypto Index ETF için S-1 formu sundu.

• Telegram'ın kurucusu ve CEO'su Pavel Durov, Fransa'da Ulusal Dolandırıcılık Karşıtı Ofis (ONAF) tarafından Le 
Bourget Havalimanı'na varışında tutuklandı.

• Sony Group, Ethereum Layer-2 blockchain'i Soneium için "Minato" test ağını başlattı. Bu girişim, geliştiricileri 
çekmeyi ve blockchain benimsenmesini artırmayı amaçlıyor.

• Önde gelen NFT platformu OpenSea, SEC’den menkul kıymet yasalarını ihlal ettiği gerekçesiyle dava açılabi-
leceğini belirten bir Wells Notice aldı.

• Polygon, MATIC tokenini POL’e dönüştürme sürecini başlattı. Bu geçiş, Polygon ekosisteminde büyümeyi 
desteklemeyi ve token sahiplerinin çeşitli blockchain aktivitelerine katılımını kolaylaştırmayı hedefliyor.

• Mastercard, kullanıcıların üçüncü taraflara güvenmeden dijital varlıklarıyla doğrudan işlem yapmalarına olanak 
tanıyan yeni bir self-custody kripto ödeme kartı piyasaya sürdü.

• Ripple-SEC davasında, Ripple’a uygulanan 125 milyon dolarlık cezaya SEC'in itiraz etmesi bekleniyordu. SEC, son 
tarih olan 7 Ekim öncesinde karara itiraz ettiğini açıkladı.

• Standard Chartered, Birleşik Arap Emirlikleri’nde dijital varlık saklama hizmetleri sunmaya başladı.

• Grayscale, yatırımcılara XRP tokenına erişim sağlayacak kapalı uçlu bir XRP fonu başlatmayı planladığını duyurdu.

• Donald Trump, 16 Eylül’de World Liberty Financial adlı kripto projesini başlatacağını açıkladı. Aave ve Ethereum 
üzerine inşa edilen proje, kredi hesap sistemiyle geleneksel bankalara meydan okumayı hedefliyor.
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Kripto Paralarda Genel Görünüm
Total

TOTAL grafiğinde, piyasa değeri kritik seviyelere ulaşmış durumda ve belirgin destek ve direnç bölgeleri öne çıkıyor. 
Özellikle 2.4T-2.5T aralığı, piyasanın güçlü bir direnç bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Piyasa değeri bu seviyeye 
yaklaştığında satış baskısı ile karşılaşıyor ve bu bölgeyi aşmakta zorlanıyor. Aşağıda ise 1.7T-1.8T aralığı önemli bir 
destek bölgesi olarak dikkat çekiyor. Piyasa değeri bu seviyeye ulaştığında, genellikle alıcılar devreye giriyor ve toparl-
anma hareketleri görülüyor. Şu anda piyasa değeri 2.27T civarında işlem görüyor ve 2.4T seviyesine yaklaştıkça satış 
baskısı artabilir. Eğer piyasa bu direnci kırabilirse, önemli bir yükseliş ivmesi kazanabilir ve 2.6T seviyelerine doğru bir 
hareket gerçekleşebilir. Ancak bu kırılımın gerçekleşebilmesi için hacimde artış ve güçlü bir alıcı talebi gereklidir. 
Direncin kırılamaması durumunda ise, piyasanın düzeltme yapması ve ilk etapta 2.1T civarındaki destek seviyesine geri 
çekilmesi beklenebilir. Eğer bu destek seviyesinin altına inilirse, 1.7T-1.8T bölgesi yeniden test edilebilir ve bu bölgenin 
de kırılması durumunda piyasanın daha derin bir düşüş yaşaması olasıdır. Piyasa bu direnç seviyesini aşamaz ve satış 
baskısı artarsa, ayı senaryosu devreye girebilir. Özellikle RSI veya MACD gibi teknik göstergeler incelendiğinde, 
piyasanın aşırı alım bölgesinde olması durumunda düzeltme ihtimali artar. Buna ek olarak, hacim analizleri de takip 
edilmelidir; eğer piyasa değeri dirence yaklaşırken işlem hacminde azalma gözlemlenirse, bu durum yukarı yönlü 
hareketin sürdürülemeyeceğini işaret edebilir. Sonuç olarak, kripto para piyasasının genel görünümü kritik bir direnç 
bölgesinde seyrediyor ve 2.4T seviyesindeki bu direncin kırılıp kırılamayacağı, piyasanın yönü açısından belirleyici 
olacaktır. Eğer direnç aşılırsa, piyasa yukarı yönlü bir hareket başlatabilir, ancak başarısız bir kırılma durumunda geri 
çekilme ve destek seviyelerinin test edilmesi beklenebilir. Bu nedenle, hacim, fiyat hareketleri ve teknik göstergeler 
dikkatle izlenmelidir.
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USDT.D

USDT.D grafiğinde fiyat hareketi, uzun bir süredir yükselen bir kanal içinde ilerlemekte ve bu kanalın sınırları fiyatın 
yönünü belirlemede önemli rol oynamaktadır. Şu anda fiyat, kanalın alt sınırına oldukça yakın bir noktada, yaklaşık 
%5.32 seviyesinden işlem görmektedir. Kanalın alt desteği %5.40 seviyesinde bulunmakta ve bu bölge, daha önce de 
fiyatın toparlandığı önemli bir destek noktasıdır. Eğer fiyat bu destek seviyesinde tutunabilirse, yukarı yönlü bir 
hareket başlatabilir ve bu durumda kanalın orta çizgisine doğru bir yükseliş beklenebilir. Orta çizgi, yaklaşık %5.80 
seviyelerine denk gelmektedir ve bu seviye, fiyatın karşılaşacağı ilk direnç bölgesi olacaktır. Bu direncin aşılması duru-
munda, fiyat kanalın üst sınırına kadar yükselebilir. Kanalın üst sınırı yaklaşık %6.70 seviyesinde bulunuyor ve bu 
seviyeye yaklaşan fiyatın satış baskısıyla karşılaşma olasılığı yüksektir. Kanalın üst sınırının kırılması halinde, USDT 
dominansının daha da artması ve kripto piyasasındaki baskının devam etmesi beklenebilir. Diğer yandan, fiyat %5.40 
seviyesindeki destekten aşağı kırılırsa, bu durum kanalın dışına çıkma ve daha düşük seviyelere gerileme ihtimalini 
artırır. Bu kırılım, kripto piyasasında risk iştahının arttığı ve yatırımcıların stabilcoinlerden çıkıp kripto varlıklarına 
yöneldiği bir senaryoyu işaret eder. Aşağı yönlü hareketlerde %5.00 ve %4.60 seviyeleri önemli destek bölgeleri 
olarak takip edilmelidir. Teknik göstergeler bu noktada kritik olacaktır; özellikle hacim ve momentum analizleri, fiyatın 
yönü hakkında daha net ipuçları verebilir. Eğer fiyat %5.40 seviyesindeki destekten toparlanırsa, yukarı yönlü hareke-
tin hız kazanması olasıdır ve USDT dominansı yükselirse kripto piyasasında daha fazla baskı oluşacaktır. Ancak, destek 
kırılır ve fiyat aşağı yönlü hareket ederse, kripto para piyasasında riskli varlıklara dönüş sinyali olarak yorumlanabilir. 
Genel olarak, USDT.D'nin bu seviyelerde göstereceği performans, kripto piyasasında yatırımcıların risk algısı ve stabil-
coin tercihlerine dair önemli ipuçları sağlayacaktır.
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BTC paritesinin grafiğinde, fiyatın uzun süredir belirli yatay kanallar içinde hareket ettiği ve şu anda 66.855 seviye-
sinde işlem gördüğü dikkate alınarak, önemli direnç ve destek seviyeleri öne çıkmaktadır. Yukarıda, 67.950 seviye-
sindeki direnç bölgesi, kısa vadede fiyatın yukarı yönlü hareketini sınırlayabilir. Bu bölgenin aşılması, piyasanın güçlü 
alıcı talebiyle karşılaştığı anlamına gelir ve fiyatın bir sonraki hedefi olan 71.638 seviyesine kadar yükselmesi olasıdır. 
Ancak, bu direncin kırılmaması durumunda fiyatın geri çekilme yaşaması ve alt destek seviyelerine doğru hareket 
etmesi beklenebilir. Özellikle 64.605 seviyesindeki Fibonacci %50 geri çekilme seviyesi kritik bir destek noktası 
olarak öne çıkmaktadır. Bu seviyede güçlü bir alıcı ilgisi olması beklenir, ancak eğer fiyat bu bölgeyi aşağı yönlü kırarsa, 
piyasada zayıflama yaşanabilir ve fiyat 62.360 seviyesine kadar geri çekilebilir. Daha aşağıda ise, 57.572 ve 52.555 
seviyeleri önemli destek bölgeleri olarak izlenmelidir. Yukarı yönlü hareketlerde, 67.950 seviyesindeki direncin 
aşılması, Bitcoin'in daha yüksek fiyatlara ulaşma potansiyelini artıracaktır. Ancak bu senaryonun gerçekleşebilmesi için 
piyasanın güçlü bir hacimle desteklenmesi gerekir. Aksi halde, fiyatın bu direnç bölgesinde başarısız olup geri çekilme 
yaşaması olasıdır. Teknik göstergeler ve momentum açısından, hacim analizleri ve osilatörler dikkatle izlenmelidir. Eğer 
hacimde bir artış yaşanırsa, fiyatın yukarı yönlü hareketini sürdürmesi daha olasıdır, ancak düşük hacim, satış baskısının 
artmasına ve düzeltme hareketlerinin başlamasına neden olabilir. Genel olarak, BTC paritesi şu anda kritik seviyelerde 
işlem görmekte ve 67.950 seviyesindeki direnç, piyasanın yönünü belirlemede kilit bir rol oynayacaktır.

Bitcoin

Bitcoin Teknik Görüntü
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ETH paritesi grafiğinde, Ethereum fiyatının şu anda 2.603 seviyesinde işlem gördüğü ve yukarıda 2.819 seviyesinde 
önemli bir dirençle karşı karşıya olduğu görülmektedir. Bu direnç bölgesi, fiyatın daha önce birkaç kez test edip aşmak-
ta zorlandığı kritik bir seviyedir. Eğer Ethereum bu direnci kırmayı başarırsa, yukarı yönlü hareketin ivme kazanması ve 
fiyatın önce 3.175 seviyesine, ardından 4.000 seviyesinin üzerine çıkması beklenebilir. Ancak bu yükselişin 
gerçekleşebilmesi için piyasada güçlü bir alıcı talebine ve hacim artışına ihtiyaç duyulmaktadır. Aksi takdirde, 2.819 
seviyesindeki direnç yeniden reddedilebilir ve fiyat aşağı yönlü bir düzeltme hareketine başlayabilir. Aşağıda, fiyatın 
geri çekilmesi durumunda test edilebilecek birkaç önemli destek seviyesi bulunmaktadır. İlk olarak 2.461 seviyesindeki 
destek dikkat çekmektedir; bu seviyenin altında ise 2.338 seviyesindeki güçlü destek bölgesi bulunmaktadır. Bu bölge, 
daha önce piyasada toparlanma yaşanan önemli bir destek noktası olarak öne çıkmaktadır. Eğer bu seviyelerde de 
tutunamazsa, fiyat 2.168 seviyesindeki ana desteğe kadar geri çekilebilir. Bu bölge, uzun vadeli yatırımcılar için kritik 
bir alım noktası olarak değerlendirilebilir. Teknik göstergeler açısından, özellikle hacim ve momentumun izlenmesi 
önemlidir. Eğer 2.819 direnci test edilirken hacimde artış yaşanırsa, yukarı yönlü kırılım ihtimali güçlenir; ancak hacim 
zayıf kalırsa, dirençten bir geri çekilme yaşanması olasıdır. Genel olarak, ETH paritesi kritik bir direnç bölgesine yakın 
işlem görmekte olup, 2.819 direncinin kırılıp kırılamayacağı piyasanın yönünü belirleyecektir.

Ethereum

Ethereum Teknik Görüntü

https://www.icrypex.com.tr/
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.youtube.com/ICRYPEX
https://x.com/icrypex


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

ETH/BTC paritesinin grafiğinde, Ethereum’un Bitcoin karşısındaki zayıflayan performansı dikkat çekiyor ve fiyat şu 
anda yaklaşık 0.03892 BTC seviyesinde işlem görüyor. Mevcut destek seviyesi olan 0.03800 BTC seviyesi oldukça 
kritik bir bölgeyi temsil ediyor; bu desteğin kırılması durumunda Ethereum'un Bitcoin karşısındaki zayıflığı derinleşe-
bilir ve daha düşük seviyelere doğru bir geri çekilme yaşanabilir. Bu olası düşüş, genel kripto para piyasasında altcoin-
lere olan ilginin azalması ve Bitcoin’in daha baskın hale gelmesi anlamına gelir. Yukarıda ise fiyatın toparlanması ve 
yukarı yönlü bir hareket gerçekleştirmesi için önce 0.04473 BTC seviyesine ulaşması gerekmektedir. Bu seviyenin 
üzerinde, 0.04730 BTC ve 0.05040 BTC gibi önemli direnç bölgeleri bulunmaktadır. Eğer fiyat bu seviyeleri aşmayı 
başarırsa, Ethereum’un Bitcoin karşısında güç kazanmaya başlaması ve kripto piyasasında daha fazla yatırımcının 
Ethereum’a yönelmesi beklenebilir. Özellikle 0.05040 BTC seviyesinin aşılması, fiyatın daha önce başarısız olduğu 
0.05600 BTC üzerindeki direnç bölgesine doğru hareket etmesini sağlayabilir. Bu senaryo, Ethereum'un genel piyasa 
içinde yeniden güç kazandığını ve altcoin piyasasının yeniden ilgi çektiğini gösterebilir. Ancak fiyat mevcut destek 
seviyesini kırarsa, bu düşüş eğilimi derinleşebilir ve Ethereum’un Bitcoin karşısında daha fazla zayıfladığı bir dönem 
yaşanabilir. Bu durumda, altcoinlere olan talebin azalması ve yatırımcıların Bitcoin’e yönelmesi muhtemel olur. Teknik 
göstergeler ve hacim verileri bu süreçte önemli bir rol oynayacaktır. Eğer yukarı yönlü bir hareket gerçekleşecekse, 
hacimde bir artışın olması gereklidir; aksi takdirde direnç seviyelerinde satış baskısı artabilir. Sonuç olarak, ETH/BTC 
paritesi şu anda kritik destek ve direnç seviyelerinde işlem görüyor ve piyasanın yönü, özellikle 0.03800 BTC seviye-
sindeki desteğin korunup korunamayacağına bağlı olarak şekillenecektir.

Ethereum/Bitcoin
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TOTAL3, Bitcoin ve Ethereum dışındaki tüm kripto paraların toplam piyasa değerini yansıtarak, altcoin piyasasının 
genel durumu hakkında önemli ipuçları vermektedir. Grafikte görülen fiyat hareketine göre piyasa değeri şu anda 
611.54B seviyesinde işlem görmektedir ve yukarıda 662.469B seviyesinde önemli bir dirençle karşı karşıyadır. Eğer 
bu direnç seviyesi kırılabilirse, piyasa değeri önce 719.676B seviyesine, ardından 763.808B seviyesine kadar yükselme 
potansiyeli taşır. Bu direnç seviyelerinin aşılması, altcoin piyasasında güçlü bir boğa koşusunun başlamasına işaret 
edebilir ve bu durumda yatırımcıların daha fazla alım yapma eğiliminde oldukları gözlemlenebilir. Ancak, bu senary-
onun gerçekleşebilmesi için piyasanın güçlü bir hacimle desteklenmesi gerekmektedir; aksi takdirde fiyat bu seviyel-
erde dirençle karşılaşıp yeniden geri çekilme yaşayabilir. Aşağı yönlü senaryoda ise, piyasa değeri 662.469B seviyesini 
aşamazsa ve satış baskısı artarsa, ilk destek noktası olarak 544.887B seviyesi test edilecektir. Bu seviyede alıcıların 
devreye girmesi ve piyasanın toparlanması beklenebilir. Ancak bu destek seviyesi de kırılırsa, piyasa daha derin bir 
düzeltme hareketi yaşayabilir ve 450-470B aralığındaki uzun vadeli destek bölgesine kadar geri çekilebilir. Bu durum-
da, altcoin piyasasında daha geniş çaplı bir zayıflık yaşanması ve yatırımcıların daha fazla satış yapması muhtemel 
olacaktır. Teknik göstergeler ve hacim, piyasa hareketlerini anlamak için kritik öneme sahiptir. Yukarı yönlü bir hareke-
tin devam edebilmesi için hacimde artış olması ve piyasa katılımcılarının alıcı olarak güçlü bir şekilde devreye girmesi 
gerekmektedir. Aksi halde, yukarı yönlü hareketin sürdürülebilir olmayabileceği ve piyasanın direnç seviyelerinde 
tutunamayarak geri çekileceği gözlemlenebilir. Genel olarak, kripto para piyasasının toplam değeri kritik direnç 
seviyelerinde işlem görmekte olup, 662.469B seviyesinin aşılması halinde yukarı yönlü hareketlerin hızlanabileceği, 
ancak bu seviyenin kırılamaması durumunda piyasada yeniden bir geri çekilmenin ve destek bölgelerinin test edilm-
esinin mümkün olduğu dikkatle izlenmelidir.

Altcoinler

Total3
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OTHERS.D, şu anda %9.73 seviyesinde işlem görmekte olup, altcoinlerin Bitcoin ve Ethereum dışındaki kripto para 
piyasasındaki payını yansıtmaktadır. Grafikte görüldüğü üzere, uzun vadede bir düşüş trendi içinde olan dominans, son 
zamanlarda direnç seviyelerine yaklaşıp tekrar aşağı yönlü bir hareket sergilemektedir. Yukarıda önemli direnç seviye-
leri olarak %10.56 ve %11.55 seviyeleri dikkat çekmektedir. Eğer altcoin piyasası bu seviyelere ulaşır ve bu dirençleri 
aşabilirse, altcoinler üzerinde güçlü bir boğa koşusu başlayabilir ve yatırımcıların altcoinlere olan ilgisi yeniden artabilir. 
Özellikle %11.55 seviyesinin aşılması, altcoinlerin Bitcoin ve Ethereum’a kıyasla daha güçlü bir performans sergilemes-
ine neden olabilir. Ancak bu direnç seviyelerinin kırılamaması durumunda, altcoin piyasasında yeniden satış baskısı 
yaşanabilir ve bu da dominansın aşağı yönlü bir düzeltme yapmasına neden olabilir. Aşağıda ise en kritik destek seviyesi 
olarak %9.35 dikkat çekmektedir. Bu seviye, altcoin piyasasının daha önce toparlandığı ve alıcıların devreye girdiği 
önemli bir bölge olup, burada bir kırılma yaşanması durumunda daha derin bir düşüş yaşanabilir. Bu durumda, domi-
nans %8.50 ile %9.00 aralığındaki destek bölgesine kadar geri çekilebilir. Altcoin piyasasındaki bu geri çekilme, genel 
olarak altcoinlerin Bitcoin ve Ethereum’a karşı zayıfladığını ve yatırımcıların daha güvenli limanlara yöneldiğini göster-
ir. Teknik göstergeler ve hacim analizi bu süreçte kritik öneme sahiptir. Eğer yukarı yönlü hareketlerin devamı gelecek-
se, hacim artışı ve güçlü alıcı talebi gereklidir. Aksi halde, direnç bölgelerinde yaşanan başarısızlıklar sonucunda fiyat 
yeniden geri çekilebilir. Özellikle RSI gibi teknik göstergeler piyasanın aşırı alım ya da aşırı satım bölgelerine yaklaşıp 
yaklaşmadığını gösterebilir ve bu da kısa vadeli düzeltmeler hakkında ipucu verebilir. Genel olarak, OTHERS.D şu 
anda kritik seviyelerde işlem görmekte ve %10.56 ile %11.55 seviyelerindeki dirençlerin kırılması halinde altcoin piyas-
asında güçlü bir yükselişin başlaması beklenebilir, ancak bu seviyelerin kırılamaması ve aşağı yönlü bir hareketin 
başlaması durumunda altcoin piyasasında zayıflık devam edebilir.

Others.D

https://www.icrypex.com.tr/
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.youtube.com/ICRYPEX
https://x.com/icrypex


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

2024'ün üçüncü çeyreğinde, kripto para sektöründeki yapay zeka (AI) odaklı gelişmeler ve bu alanda değer kazanan 
projeler önemli bir ilgi odağı olmuştur. Bu dönemde AI, blockchain teknolojisinin üzerine inşa edilen yeni kullanım 
alanları, projeler ve platformlarla birleşerek hem finansal hem de teknik açıdan değer kazanmıştır. AI odaklı blockchain 
projeleri bu dönemde dikkat çekmiş, özellikle SingularityNET (AGIX), Fetch.ai (FET) ve Ocean Protocol (OCEAN) 
gibi projeler ön plana çıkmıştır. SingularityNET, AI hizmetleri için merkeziyetsiz bir pazar sunarken, Fetch.ai, otonom 
yapay zeka ajanları kullanarak blockchain ağlarında veri ve varlık ticareti yapılmasını sağlamıştır. Ocean Protocol ise AI 
ile veri paylaşımını teşvik eden merkeziyetsiz bir veri piyasası olarak dikkat çekmiştir ve veri paylaşımı alanında artan 
talep sayesinde bu projelerin token değerlerinde yükselme yaşanmıştır.

Dikkat Çeken Sektörler

AI

NFT
2024'ün üçüncü çeyreğinde NFT sektörü, kripto dünyasında önemli bir büyüme ve gelişme yaşamıştır. Bu dönemde 
NFT'lerin kullanım alanları genişlemiş ve yeni projeler ile ürünler sektöre damga vurmuştur. NFT'ler artık sadece dijital 
sanat ve koleksiyon ürünleriyle sınırlı kalmamış, oyun, metaverse, dijital kimlik çözümleri ve ticari fikri mülkiyet alan-
larında da kendine yer bulmuştur. Oyun ve metaverse entegrasyonu, bu dönemde NFT'lerin en büyük kullanım alan-
larından biri haline gelmiştir. Oyun içi varlıkların NFT’ler aracılığıyla alınıp satılması, oyunculara gerçek mülkiyet 
hakları kazandırmış ve oyun ekonomilerini güçlendirmiştir. Decentraland ve The Sandbox gibi platformlarda, NFT’ler 
aracılığıyla ticaret hız kazanmış ve kullanıcıların oyun içi ekonomilerde daha fazla söz sahibi olmasına olanak sağlamıştır.
NFT'ler ayrıca kimlik doğrulama ve dijital kimlik çözümleri için kullanılmaya başlanmış, özellikle merkeziyetsiz kimlik 
(DID) çözümleri ile entegre edilmiştir. Bu da NFT'lerin sadece koleksiyon öğeleri değil, kimlik doğrulama aracı olarak 
da kullanılabileceğini göstermiştir. Üçüncü çeyrekte NFT'ler, ticari fikri mülkiyet ve telif hakları alanlarında içerik 
üreticilerine yeni gelir modelleri sunmuştur. Sanatçılar ve içerik üreticileri, eserlerini NFT olarak tokenize ederek telif 
haklarını güvence altına almış ve doğrudan gelir elde etmiştir.

Bu dönemde NFT pazar yerlerinde de önemli gelişmeler yaşanmıştır. OpenSea, NFT ticaretinde lider platform olarak 
varlığını sürdürse de Blur ve X2Y2 gibi yeni platformlar, daha düşük işlem ücretleri ve kullanıcı dostu arayüzleri ile 
rekabeti kızıştırmıştır. Ayrıca, NFT pazar yerleri özelleştirme ve kişiselleştirme özellikleri sunarak kullanıcı deneyimini 
geliştirmiştir. Bu dönemde bazı NFT koleksiyonları diğerlerinden daha fazla dikkat çekmiş ve değer kazanmıştır. Bored 
Ape Yacht Club (BAYC), Azuki ve CloneX gibi popüler koleksiyonlar yatırımcılar arasında ilgi görmeye devam 
etmiştir. BAYC, metaverse entegrasyonları ve fiziksel dünyada düzenlenen etkinliklerle sahiplerine yeni ayrıcalıklar 
sunarken, Azuki projesi sanatsal estetiği ile öne çıkmıştır.

Üçüncü çeyrekte oyun tabanlı NFT projeleri de büyük değer kazanmıştır. Özellikle Axie Infinity gibi projeler, oyuncu-
lara oyun içi varlıkları NFT'ler aracılığıyla alıp satma imkanı sunmuş ve oyun ekonomilerini güçlendirmiştir. NFT'lerin 
hem bireysel hem de kurumsal yatırımcılar arasında artan ilgisi dikkat çekmiştir. Kurumsal şirketler, özellikle lüks 
markalar ve sanat galerileri, NFT koleksiyonları çıkararak dijital sanat dünyasında önemli bir yer edinmiştir. Ayrıca 
merkeziyetsiz otonom organizasyonlar (DAO'lar), NFT'lere yatırım yapmak için fonlar oluşturarak koleksiyoncular ve 
yatırımcılar arasında işbirliğini teşvik etmiştir.
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2024'ün üçüncü çeyreğinde meme kripto para sektörü, belirgin bir büyüme ve ilgi artışı yaşamıştır. Meme coinler, 
genellikle eğlenceli ve mizahi içeriklere dayalı olarak inşa edilen kripto paralar olup, sosyal medya ve topluluk etkisiyle 
değer kazanırlar. Bu dönemde meme coinler, küresel ekonomik belirsizlikler ve dijital toplulukların gücüyle yükselişe 
geçmiştir. Sosyal medyanın, özellikle Twitter (X), Reddit ve TikTok'un etkisi, meme coin projelerinin hızla değer kazan-
masına yardımcı olmuştur. Dogecoin (DOGE), bu dönemde Elon Musk’ın açıklamaları ve Tesla ile SpaceX gibi 
şirketlerin Dogecoin’i ödeme seçeneklerine dahil etmesiyle değer kazanmıştır. Shiba Inu (SHIB), Shibarium adlı 
katman-2 çözümünü piyasaya sürerek ekosistemini genişletmiş ve fiyat artışı yaşamıştır. Pepe (PEPE) ise sosyal 
medyada büyük bir kitleye ulaşarak, mizahi içeriği ve topluluk desteği sayesinde hızla büyümüştür.

Üçüncü çeyrekte birçok yeni meme coin projesi de piyasaya sürülmüştür. Wall Street Memes (WSM), Reddit’teki 
WallStreetBets topluluğunun etkisiyle ortaya çıkmış ve topluluk odaklı yapısıyla hızla değer kazanmıştır. DogeChain 
(DC), Dogecoin topluluğu tarafından oluşturulan bir projedir ve Dogecoin’i DeFi, NFT ve merkeziyetsiz uygulamalar 
dünyasına entegre etmeyi amaçlamaktadır. DogeChain, DeFi projeleriyle entegrasyonunu artırarak dikkat çekmiştir. 
Meme coinlerin bireysel yatırımcılar kadar kurumsal yatırımcılar tarafından da ilgi görmesi, bu dönemde önemli bir 
gelişme olmuştur. Eğlenceli ve geniş kitlelere hitap eden yapıları, meme coinlerin marka işbirlikleri ve pazarlama kam-
panyalarında kullanılmasına yol açmıştır.

Kurumsal yatırımcılar, topluluk desteği sayesinde potansiyel kazanç getirebilecek projeler olarak meme coinleri port-
föylerine dahil etmeye başlamıştır. Shiba Inu ve Dogecoin gibi projeler, bu alandaki öncüler arasında yer almaktadır. 
Meme coinlerin volatil yapısı, özellikle kısa vadeli ticaret stratejileri uygulayan yatırımcılar için cazip olmuştur. Toplu-
lukların sosyal medya üzerinden yaptığı kampanyalar ve etkinlikler, bu projelerin değer kazanmasında etkili olmuştur. 
Özellikle PEPE ve Shiba Inu gibi projeler güçlü topluluk desteğiyle fiyatlarını artırmıştır.

Sonuç olarak, 2024'ün üçüncü çeyreğinde meme coin sektörü, sosyal medya etkisi, yeni projelerin piyasaya sürülmesi 
ve topluluk desteği sayesinde önemli bir büyüme kaydetmiştir. Dogecoin, Shiba Inu ve PEPE gibi projeler dikkat 
çekmiş ve değer kazanmıştır. Ayrıca Wall Street Memes ve DogeChain gibi projeler, yenilikçi yaklaşımlarıyla yatırım-
cıların ilgisini çekmiştir. Meme coinler, kısa vadeli ticaret fırsatları sunarken, topluluk desteği ve markaların ilgisiyle 
uzun vadeli projeler olarak da değer kazanmaya devam etmektedir.

MEME
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DIA’nın fiyat hareketi incelendiğinde, özellikle 0.5588, 0.6783 ve 0.8957 seviyeleri dikkat çekmektedir. 0.6783 
seviyesi geçmişte direnç olarak işlev görmüş, ancak fiyat bu seviyeyi kırarak desteğe dönüştürmüştür, bu da piyasa 
yapısında bir değişiklik olduğunu ve yükseliş trendine geçildiğini göstermektedir. Ayrıca grafikte yer alan 0.75-0.80 
bölgesindeki mavi alan, fiyatın dirençle karşılaştığı kritik bir seviye olarak öne çıkmaktadır.

Fiyat, uzun bir süre yatay hareket ederken Ekim ayında sert bir kırılma yaşamış ve 0.50 seviyesinden 0.90 seviyesine 
kadar hızlı bir yükseliş gerçekleştirmiştir. Bu yükseliş, piyasanın güçlü bir alıcı ilgisi olduğunu göstermektedir. Ancak, 
mevcut durumda fiyat 0.80 civarında bir dirençle karşılaşmış ve bu bölgede sıkışma yaşamaktadır. Eğer bu bölge 
yukarı yönlü kırılabilirse, fiyatın 0.90 seviyesinin üzerine çıkması beklenebilir. Aksi takdirde, aşağı yönlü bir geri 
çekilme durumunda en önemli destek seviyeleri olarak 0.6783 ve 0.5588 izlenmelidir.

Direnç bölgesinde fiyatın yön tayini açısından iki ana senaryo öne çıkmaktadır. İlk olarak, eğer fiyat 0.80 seviye-
sindeki direnci aşarsa, boğa senaryosu devreye girebilir ve yukarı yönlü güçlü bir hareketle 0.90 üzeri hedefler 
gündeme gelebilir. Ancak, dirençten reddedilirse, ayı senaryosu öne çıkar ve fiyat önce 0.6783, daha sonra ise 
0.5588 seviyelerine kadar geri çekilebilir.

Sonuç olarak, DIA paritesi güçlü bir yükseliş trendi içinde olmasına rağmen, kritik bir direnç bölgesinde duraksamış 
gibi görünmektedir. Bu seviyenin kırılması halinde yukarı yönlü hareketlerin devamı beklenebilir, ancak dirençte 
başarısız olması durumunda geri çekilme yaşanabilir.

Değer Kazananlar

DIA
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SUN paritesinin teknik analizi yapıldığında, fiyatın uzun vadeli bir düşüş trendi içinde olduğu dikkat çekmektedir. 
Fiyat, grafiğin başlangıcında yaşanan güçlü bir yükselişin ardından sert bir şekilde geri çekilmiş ve bu düşüş eğilimi 
Eylül ayından bu yana devam etmektedir. Özellikle 0.01467 seviyesi önemli bir destek noktası olarak karşımıza 
çıkıyor. Bu bölge, fiyatın daha önce tutunma gösterdiği ve potansiyel alıcıların devreye girebileceği kritik bir alan 
olarak değerlendirilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 0.0220 ile 0.0240 seviyeleri arasında bir direnç bölgesi 
bulunmakta. Fiyat, birkaç kez bu bölgeyi test etmesine rağmen, bu seviyeyi aşmayı başaramamıştır. Dolayısıyla bu 
direnç alanı güçlü bir bariyer oluşturmakta ve fiyatın tekrar bu seviyeye ulaşması durumunda yeni satış baskılarıyla 
karşılaşabileceğini göstermektedir.

Fiyat hareketleri incelendiğinde, şu anda 0.018 seviyesinde işlem gören paritenin 0.01467 seviyesine yaklaşmakta 
olduğu görülüyor. Eğer bu kritik destek seviyesi aşağı yönlü kırılırsa, daha sert bir düşüş yaşanabilir ve fiyat daha düşük 
seviyelere inebilir. Bu kırılma, piyasa için ayı senaryosunu devreye sokarak, fiyatın psikolojik bir destek noktası olan 
0.01 seviyesine kadar düşüş yaşamasına neden olabilir. Diğer yandan, eğer fiyat bu destek bölgesinde güçlü alıcılarla 
karşılaşırsa ve 0.01467 seviyesinden sıçrarsa, bu durumda kısa vadede 0.0180 ve ardından 0.0220 seviyelerine kadar 
bir toparlanma beklenebilir. Ancak fiyatın bu direnç bölgesine yaklaştıkça satış baskılarıyla karşılaşabileceği unutul-
mamalıdır.

Direnç bölgesi olan 0.0220'nin kırılması ise boğa senaryosunun devreye girmesi anlamına gelir. Eğer fiyat bu yatay 
direnç bölgesini aşabilirse, yukarı yönlü bir ivme kazanarak 0.0260 seviyelerine kadar bir hareket beklenebilir. Fakat 
mevcut piyasa koşulları göz önüne alındığında, bu direnç seviyesinin güçlü bir şekilde tutulduğu ve fiyatın bu bölgeyi 
geçmekte zorlandığı görülmektedir. Bu nedenle direnç kırılımı senaryosu şu an için daha zayıf bir olasılık olarak değer-
lendirilebilir.

Sonuç olarak, SUN paritesi uzun vadeli bir düşüş trendinde işlem görmekte ve kritik destek seviyelerine yaklaşmak-
tadır. Eğer fiyat 0.01467 desteğini kırarsa, aşağı yönlü hareketler hızlanabilir. Ancak bu destekten bir sıçrama 
gerçekleşirse, kısa vadeli toparlanma senaryoları devreye girebilir ve fiyat 0.0180 ile 0.0220 seviyelerine doğru 
yükseliş gösterebilir.

SUN
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AAVE paritesinin teknik analizine baktığımızda, fiyatın son dönemde yatay bir hareket içinde olduğu ve belirli direnç 
ve destek seviyelerinin öne çıktığı görülmektedir. Fiyat şu anda 156 USDT seviyelerinde işlem görmekte ve yakın 
vadede yukarı yönlü hareketlerde önemli bir direnç seviyesi olarak grafikteki kırmızı bölge olan 160-165 aralığı öne 
çıkmaktadır. Bu bölge, fiyatın daha önce birkaç kez test ettiği ancak aşmayı başaramadığı bir direnç olarak karşımıza 
çıkıyor. Fiyat, bu direnç seviyesini kırabilirse, daha yüksek seviyelere doğru bir ivmelenme yaşayabilir. Özellikle 165 
USDT seviyesi üzerinde kapanışlar, yeni bir yükseliş trendinin başlangıcı için olumlu sinyaller verebilir ve fiyatın bir 
sonraki hedefi 175-180 aralığına yönelmesini sağlayabilir.

Ancak, eğer fiyat bu kırmızı direnç bölgesinde tutunamaz ve yeniden satış baskısıyla karşılaşırsa, aşağı yönlü bir 
hareket beklenebilir. Bu durumda ilk destek noktası olarak grafikteki siyah çizgiyle belirlenmiş olan 134.57 seviyesi 
önem kazanacaktır. Bu destek seviyesi, daha önce fiyatın tutunabildiği ve alıcıların devreye girdiği bir bölge olarak 
işaretlenmiştir. Fiyat, bu seviyeye kadar geri çekilirse, yeni alıcıların bu seviyede yeniden pozisyon alması ve fiyatın 
toparlanması mümkün olabilir. Ancak 134.57 seviyesi aşağı yönlü kırılırsa, daha derin bir düşüş beklenebilir ve bu 
durumda bir sonraki önemli destek bölgeleri 120-125 aralığında bulunan yeşil alan olacaktır.
Yeşil destek bölgesi, geçmişte fiyatın toparlanma gösterdiği ve kısa vadeli alım fırsatlarının oluştuğu bir bölgedir. Eğer 
fiyat bu seviyeye kadar geri çekilirse, burada güçlü bir alıcı ilgisi oluşabilir ve bu da fiyatın tekrar yukarı yönlü hareketini 
tetikleyebilir. Ancak bu bölgenin de aşağı yönlü kırılması, fiyatı daha da aşağı seviyelere çekebilir. Böyle bir senaryoda, 
fiyatın 95-100 civarındaki turuncu destek bölgesine kadar geri çekilmesi olasıdır. Bu seviye, psikolojik olarak önemli 
bir destek noktasıdır ve fiyatın bu bölgede yeniden alıcı bulması beklenebilir.

Grafiğin genel görünümüne baktığımızda, fiyatın 160-165 arasındaki direnç bölgesini aşması, boğa senaryosunu devr-
eye sokarak fiyatın daha yüksek seviyelere ulaşmasına neden olabilir. Ancak direnç seviyesinin kırılamaması ve fiyatın 
aşağı yönlü hareket etmesi, düşüş senaryosunu ön plana çıkaracak ve destek seviyelerinin bir kez daha test edilmesine 
yol açacaktır. Bu nedenle, önümüzdeki birkaç gün boyunca fiyatın 160-165 arasındaki direnç bölgesinde göstereceği 
performans, paritenin yönü açısından kritik bir önem taşımaktadır.

AAVE
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Zincir Üstü Veriler

MVRV Momentumu

MVRV Momentum aracı, piyasa trendlerini değerlendirmek için Bitcoin yatırımcılarının ortalama gerçekleşmemiş 
kâr oranını (MVRV) 365 günlük hareketli ortalamasına karşı ölçerek analiz sağlar. MVRV, bu ortalamanın üzerinde 
olduğunda, yatırımcıların artan kârlara sahip olduğu ve piyasa düşüşlerinde pozisyonlarını artırmaya daha eğilimli 
olduğu güçlü bir yükseliş trendini işaret eder. Ancak, MVRV 365 günlük ortalamanın önemli ölçüde altına 
düştüğünde, birçok coinin zararda olduğunu gösterir; bu durum, yatırımcı belirsizliği yaratarak daha güvenli yatırım 
stratejilerine yönelimi artırır.

Temmuz başında, MVRV oranı 365 günlük ortalamaya yaklaştı ve düzeltme diplerine yakın bir destek buldu. Bu 
durum, 2024 yükseliş trendinin devam ettiğini ve genel olarak yatırımcı kârlılığının pozitif bölgede kaldığını gösterme-
ktedir.
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Stablecoin Piyasa Değeri

Toplam stablecoin piyasa değeri, 3AC öncesi seviyeleri aşarak son iki haftada 2 milyar dolar artışla 162,5 milyar dolara 
ulaştı. Stablecoin piyasa değerini varlık fiyatlarının uzun vadeli bir göstergesi olarak görüyoruz.

Sermaye akışı devam ederken, bu yukarı yönlü trend sürdüğü sürece düşüş eğiliminde olmak zorlaşıyor.
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Kripto Dominansı

Kripto dominansı, belirli bir kripto paranın piyasa değerinin, tüm kripto paraların toplam piyasa değeri içindeki payını 
ifade eder. İkinci çeyrekte BTC, ETH ve stablecoin dominansında hafif artışlar yaşanırken, altcoin dominansı %27 
düştü. Bu durum, piyasa katılımcılarının daha yüksek kaliteli varlıklara yöneldiğini göstermektedir.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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